工作通知〔2023〕14号
重庆市潼南区人民政府办公室

关于成立全区制造业“亩均论英雄”改革

专项工作组的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
制造业“亩均论英雄”改革是全市重大改革项目，为加强全区“亩均论英雄”改革统筹规划和工作协调，经区政府同意，决定成立全区制造业“亩均论英雄”改革专项工作组（以下简称专项工作组）。现将有关事项通知如下：
一、组成人员
组  长：杨述兵   区政府副区长
副组长：冯晓丽   区电子政务中心副主任
程  伟   区经济信息委主任

            罗红刚   区高新区管委会常务副主任

成  员：宋丽君   区发展改革委经济信息中心主任

谢  强   区科技局副局长
侯  皿   区经济信息委副主任
简宏毅   区财政局国库集中支付中心主任

刘强军   区规划自然资源局副局长
刘  翔   区生态环境局副局长

卜燕红   区商务委副主任

王  野   潼南市场监管局副局长

郑  波   区统计局副局长

蒋蜀玉   区国资委副主任

李  鹏   区应急局政治处主任

张长春   潼南税务局副局长

江晓珊   区工投集团副总经理

2、 主要职责

专项工作组负责组织领导、统筹协调全区制造业“亩均论英雄”改革工作，定期调度推进制造业“亩均论英雄”改革各项工作，研究审议重大政策措施，协调解决重大问题，安排部署阶段性工作。

3、 其他事项

（1） 专项工作组办公室（区亩均办）设在区经济信息委，由程伟同志兼任办公室主任，侯皿同志兼任办公室副主任，负责专项工作组日常事务。

（2） 专项工作组成员因工作变动需要调整的，由所在单位自行替补，不再另行发文。

（三）专项工作组在全区制造业“亩均论英雄”改革任务完成后自动撤销。

重庆市潼南区人民政府办公室

2023年5月15日

（此件公开发布）